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Editöre mektup / Letter to the Editor

Bir intihal duyurusu / Notice of plagiarism

Sayın Editör,
Size kısa süre önce Archives of Orthopaedics and 

Trauma Surgery dergisinde Saccomanni imzası ile 
elektronik ortamda yayınlanan editöre mektubun[1] 
(PubMed ID: 19066920) derginizde yayınlamış oldu-
ğumuz “Editöre Mektup”un[2] bir kopyası olduğunu 
bildirmek isterim.

Bizim mektubumuz derginize 17.7.2007 tarihinde 
gönderilmiştir. Hipotez ve metin içinde bahsi geçen 
olgular bize aittir. Mektupta tanımlanan olgunun rad-
yografileri elimizde bulunmaktadır.

Dr. Saccomanni’nin bunu hangi nedenle yaptığı-
nı bilmiyoruz. Kendisini şahsen tanımıyoruz. Bizim 
makalemize nasıl ulaştığı konusunu açıklayamıyo-
ruz. Arch Orthop Trauma Surg dergisi editörüne de 
durumu bildiren bir elektronik posta gönderdik.

Sizin kararınızı bekliyoruz. En iyi dileklerimizle,
Saygılarımla,

Dr. George Mouzopoulos
Orthopaedic Department of
Evangelismos Hospital, Athens, Greece.
Sof. Venizelou 23, Peristeri Attikis, 
12131, Greece.
Tel: +00 30 697 7252 084
e-posta: gmouzop@yahoo.gr

Kaynaklar
1. Saccomanni B. Osteomusculocutaneous flap for clavicular 

reconstruction: a case report. Arch Orthop Trauma Surg 
2008 Dec 10 [Epub] DOI: 10.1007/s00402-008-0792-6.

2. Mouzopoulos G, Tzurbakis M, Mouzopoulos D. Osteo-
musculocutaneous flap for clavicular reconstruction: a 
case report. Acta Orthop Traumatol Turc 2008;42:219-20; 
author reply 220. 

Sayın George Mouzopoulos,

AOTT teknik kurulu uyarınız üzerine yaptığı 
inceleme sonucunda Archives of Orthopaedics and 
Trauma Surgery (AOTS) dergisinde yayımlanan edi-
töre mektubun[1] metninin kısa süre önce dergimizde 
yayımlanan ve sizin de yazarları arasında bulundu-
ğunuz editöre mektup[2] ile tamamen aynı olduğunu 
belirlemiştir. 

Dergide yayımlanan makalelerin yayın hakkını 
elinde bulunduran Türk Ortopedi ve Travmatoloji 
Derneği bu makalenin yayın hakkını herhangi bir 
kişi veya kuruma vermemiştir. AOTS dergisi editör-
ler kurulu ile ilişkiye geçildiğinde, dergi yetkilileri 
durumun kabul edilemez olduğunu ve sorunu en kısa 
sürede çözmeye çalışacaklarını bildirmişlerdir. 

Dergi editörlüğünün mektubunuzda sunduğunuz 
fikirlerin ve olguların size ait olduğu konusunda her-
hangi bir şüphesi bulunmamaktadır. Sizin AOTS’de 
yayımlanan mektubun yazarı ile herhangi bir ilişki-

niz olmadığı da aşikardır. Yaptığımız inceleme so-
nucunda bu yazarın başka yayınlarının da daha önce 
yayımlanmış eserlerin kopyası olduğunu tespit etmiş 
bulunuyoruz. 

Dr. Saccomanni adına AOTS dergisinde 2008 yı-
lında yayımlanan bir başka editöre mektup[3] da Dr. 
Marya’nın 2003 yılında Hong Kong Journal of Ort-
hopaedic Surgery dergisinde yayımlanmış bir ma-
kale[4] hakkında yazmış olduğu mektubun[5] kopyası-
dır. Journal of Arthroplasty dergisinde 2005 yılında 
yayımlanmış olan bir makale[6] hakkında yazılan ve 
Saccomanni imzasıyla 2008 yılında yayımlanan baş-
ka bir mektup[7] da Journal of Arthroplasty dergisin-
de 2006 yılında yayımlanan bir editöre mektubun[8] 
aynısıdır. Dr. Saccomanni adına AOTS dergisinde 
yayımlanan bir olgu sunumu[9] ile 2001 yılında Art-
hroscopy dergisinde yayımlanmış diğer bir olgu su-
numu[10] arasındaki benzerlikler de etik açıdan kabul 
edilebilir sınırların çok üzerindedir.
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Başka birisinin fikirlerini veya eserlerini sahibinin 
izni olmadan ve kendi eseriymiş gibi sunmak ‘plagia-
rism’ olarak isimlendirilir. Plagiarism tüm toplumlarda 
ağır bir suç olarak kabul edilir ve önemli cezaları vardır. 
Muhakkak ki, yukarıda bahsedilen kopyalama girişim-
leri ilgili makamlar tarafından incelenecek ve bir sonu-
ca varılacaktır. Karşılaştığımız olay biz dergi editörleri 
ve danışmanlarımız için ayrı bir önem taşımaktadır. 
Başvuruların değerlendirilmesi sürecinde geçmişte ya-
yımlanmış makaleler ile benzerliklerin araştırılması da 
artık bir zorunluluk haline gelmiştir. Elektronik yayın-
cılığın yayılması ve internet sayesinde artık tüm dün-
yadaki yayınlara kolayca ulaşılabilmektedir. Editörlere 
bu konuda yardımcı olmak amacıyla kurulmuş Cross-
Check gibi özel kurumlar da bulunmaktadır.

Dr. Mouzopoulos’a dergimize gösterdikleri ilgi 
ve konunun takibinde gösterdiğiniz titizlik için dergi 
editörler kurulu adına teşekkürlerimizi sunarız.

Saygılarımla, 
Dr. Mehmet Demirhan, Dr. Önder Kılıçoğlu

Acta Orthopaedica Traumatologica Turcica 
Editörlüğü
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